
Balkány Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 
3/2011.(II. 16.) számú 

rendelete  
(A2) 

 

a helyi önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjának mértékéről 
 

Balkány Város Önkormányzata Képviselő-testülete a polgármesteri tisztség ellátásának egyes 
kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény    
17. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – az Alkotmány 44/A. § (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 

(1) A települési képviselő munkájáért havonta tiszteletdíjra jogosult (alapdíj), amelynek 
összege 44.800.- Ft (azaz negyvennégyezer-nyolcszáz forint) havonta. 

(2) A képviselő bizottsági tag tiszteletdíja – több bizottsági tagság esetén is – 64.960.- Ft 
(azaz hatvannégyezer-kilencszázhatvan forint) havonta. 

(3) A bizottsági elnök tiszteletdíja – több tisztség, bizottsági tagság esetén is – 76.160.- Ft 
(azaz hetvenhatezer-egyszázhatvan forint) havonta. 

(4) A bizottság nem képviselő tagja bizottsági munkájáért havonta tiszteletdíjra jogosult, 
amelynek összege 20.160.- Ft (azaz húszezer-egyszázhatvan forint) havonta. 

(5) A bizottsági elnök vagy tag e minőségében akkor is csak egy tiszteletdíjra jogosult, ha 
két vagy több bizottságnak is tagja. 

(6) A tanácsnok munkájáért tiszteletdíjra jogosult, amelynek összege 84.000.- Ft (azaz 
nyolcvannégyezer forint) havonta. 

 
2. § 

 

1.) A tiszteletdíjat 25 %-kal kell a tárgyhónapra csökkenteni azon képviselőtől, képviselő 
bizottsági tagtól, aki az adott hónapban a képviselő-testület, illetve a bizottság üléséről 
vagy üléseiről igazolatlanul távol marad.  

2.) Távolmaradásának okát legkésőbb a bizottsági ülés napjáig a bizottság elnökének, a 
testületi ülés napjáig a polgármesternek szóban jelezheti, aki jegyzőkönyvbe diktálja 
az igazolatlanul hiányzók névsorát.  

 
3. § 

 

(1) E rendelet 2011. március 1-jén lép hatályba.  
(2) Hatályát veszti a helyi önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjának 

mértékéről szóló 10/2010.(X.18.) önkormányzati rendelet.  
 
 
 
                                 Pálosi László                               Karóczkai Istvánné  
                            polgármester                                                       jegyző  
 
Záradék:  
A rendeletet kihirdetve: 2011. …..….. napján a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján. 
Balkány, 2011. ……... 
 
 

     Karóczkai Istvánné 
                             jegyző  


